
令和 ７年 ２月吉日 

お客様各位 

 

公益社団法人         

川島町シルバー人材センター 

  

植木剪定作業の受付について（変更） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当センターをご利用いただきありがとうございます。 

さて、植木剪定（マツ・マキ等の剪定）作業についてですが、令和７年度より受付方

法を見直しまして、従来の翌月分のみの予約から３カ月分ずつの予約へと変更をいたし

ます。 

受付日程は下記のとおりとなりますので、何卒よろしくお願いいたします。 

 また、生垣手入れ・枝下し・伐採などは、随時お受けしております。 

 

 

〇ご予約方法 

          電話予約のみ ０４９－２９７－０８２２ 

〇受付時間 

          平日 午前９時から午後５時まで 

 

〇受付日程表（令和７年度） 

 ※各月の受注には限りがございますので、定数に達しましたら受付を終了いたします。 

ご希望の作業月 受付を開始する日 

令和 ７年  ４ 月  
令和 ７年 ３月 ３日（月）より 

４月～６月実施分のご予約を承ります。   

５ 月  

６ 月  

７ 月  
６月 ２日（月）より 

７月～９月実施分のご予約を承ります。    
８ 月  

９ 月  

１０月  
９月 １日（月）より 

１０月～１２月実施分のご予約を承ります。 
１１月  

１２月  

令和 ８年  １ 月  
  １２月 １日（月）より 

令和８年１月～３月実施分のご予約を承ります。 

２ 月  

３ 月  


